
ZARZĄDZENIE NR 130/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów   Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. W Załączniku Nr 2a do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. W Załączniku Nr 6 do Zarządzenia 10/2023 Wójta Gminy Tomaszów  Mazowiecki z dnia 23 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7617B1E4-9878-4986-9725-96B5237D5BC6. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 126 014,31 133 312,79

Urzędy wojewódzkie 126 014,31 133 312,79

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

125 730,00 133 023,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

284,31 289,79

758 Różne rozliczenia 16 316 421,46 16 345 030,46

Różne rozliczenia finansowe 602 048,71 630 657,71

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

352 591,36 381 200,36

852 Pomoc społeczna 1 248 045,92 1 262 399,92

Pomoc dla cudzoziemców 330 753,00 345 107,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

330 753,00 345 107,00

76 761 955,86 76 812 217,34

75814

85231

Zmiany w planie dochodów ogółem

Paragraf Zmiana

7 298,48

7 298,48

7 293,00

5,48

28 609,00

28 609,00

28 609,00

14 354,00

14 354,00

14 354,00

Razem: 50 261,48

Rozdział

75011

2010

2100

2100

2100

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 130/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 24 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7617B1E4-9878-4986-9725-96B5237D5BC6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 126 014,31

75011 Urzędy wojewódzkie 126 014,31

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

125 730,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

284,31

852 Pomoc społeczna 410 219,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 320 123,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

320 123,00

6 560 142,60

2010

2100

2100 13 245,00

7 298,48

7 293,00

5,48

13 245,00

13 245,00

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

7 298,48 133 312,79

133 312,79

133 023,00

289,79

423 464,00

333 368,00

333 368,00

Razem: 20 543,48 6 580 686,08

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 130/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 24 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7617B1E4-9878-4986-9725-96B5237D5BC6. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 15 189 359,20

Drogi wewnetrzne 504 225,00

Zakup materiałów i wyposażenia 57 975,00

Zakup usług remontowych 77 000,00

Administracja publiczna 6 605 593,51

Urzędy wojewódzkie 126 014,31

Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 731,87

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

237,83

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

46,48

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 702 483,32

Zakup materiałów i wyposażenia 199 786,91

Zakup energii 172 022,87

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 073 170,00

Ochotnicze straże pożarne 983 970,00

Zakup środków żywności 2 500,00

Zakup usług remontowych 41 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 024 342,91

Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 104 332,91

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 208,00

Wynagrodzenia bezosobowe 44 095,00

Zakup środków żywności 24 107,95

Zakup usług remontowych 180 404,77

Zakup usług pozostałych 181 000,00

59 983 899,18

-5 025,00

-5 000,00

-1 200,00

7 298,48

921

Dział Rozdział Paragraf

Razem:

4260

4850

4210

4220

4270

4110

4170

4220

4270

4300

59 991 197,66

179 800,00

Po zmianieZmiana

0,00 15 189 359,20

0,00 504 225,00

3 600,00 61 575,00

-3 600,00 73 400,00

7 298,48 6 612 891,99

133 312,79

111 024,87

600

60017

4210

4270

4010

4740

750

754

75011

75023

75412

92105

7 298,48

4,59

7 293,00

0,89

0,00

-3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

-2 500,00

2 500,00

0,00

0,00

325,00

10 900,00

242,42

5 702 483,32

47,37

196 786,91

175 022,87

1 073 170,00

983 970,00

0,00

43 500,00

3 024 342,91

1 104 332,91

8 533,00

54 995,00

19 107,95

175 379,77

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 130/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 24 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7617B1E4-9878-4986-9725-96B5237D5BC6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 126 014,31

75011 Urzędy wojewódzkie 126 014,31

Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 731,87

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

237,83

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

46,48

591 386,50

4850

4010

4740

Razem:

Paragraf Zmiana Po zmianie

7 298,48 133 312,79

7 298,48 133 312,79

7 293,00 111 024,87

4,59 242,42

0,89 47,37

7 298,48 598 684,98

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 130/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 24 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7617B1E4-9878-4986-9725-96B5237D5BC6. Podpisany Strona 1



Pomoc społeczna 345 107,00

Pomoc dla cudzoziemców 345 107,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 345 107,00

Różne rozliczenia 381 200,36

Różne rozliczenia finansowe 381 200,36

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 381 200,36

Administracja publiczna 289,79

Urzędy wojewódzkie 289,79

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 289,79

jako środki na wydatki dla jednostki podległej 726 307,36

75011
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 289,79

Urzędy wojewódzkie 289,79

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 242,42

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 47,37

DOCHODY

PLAN FINANSOWY RACHUNKU BANKOWEGO ŚRODKÓW FUNDUSZU
POMOCY 

PlanDział Rozdział Paragraf Nazwa

758

750

750

852

85231

WYDATKI

75814

75011

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 130/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 24 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7617B1E4-9878-4986-9725-96B5237D5BC6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 130/2023 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia 130/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 24 listopada 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia 130/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 24 listopada 2023 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia 130/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 24 listopada 2023 r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Zarządzenia 130/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 24 listopada 2023 r.
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do Zarządzenia 130/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 24 listopada 2023 r.




